

„Инжстройинженеринг“ ЕООД

(наименование на участника)

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
"Основен ремонт на сграда "Хижа Къостата".

След запознаване с документацията за участие, предлагаме да изпълним поръчката при следните финансови условия:

I. Стойност за изпълнение на СМР:

243 244,49 лева без ДДС

/словом: двеста и четиридесет и три хиляди двеста четиридесет и четири лева и четиридесет и девет стотинки/ лева

Която включва:

| № | Наименование | Стойност в лева без ДДС | Стойност в лева с ДДС |
|----|--|-------------------------|-----------------------|
| 1. | Стойност на СМР | 238 474,99 лв. | 286 169,99 лв. |
| 2. | Непредвидени разходи в размер на 2% | 4 769,50 лв. | 5 723,40 лв. |
| 3. | Стойност за изпълнение на СМР с вкл. 2% непредвидени разходи | 243 244,49 лв. | 291 893,39 лв. |

Забележки:

1. Общата стойност изпълнение на поръчката не може да надвишава осигурения финансов ресурс определен от възложителя от 252 000 лв. без ДДС.

2. Под непредвидени разходи се има предвид следното: Непредвидени разходи за строителен надзор, такси, непредвидени разходи за СМР свързани с увеличаване на заложените количества СМР и/или добавяне на нови количества или видове СМР, които към момента на разработване и одобряване на инвестиционен проект обективно не са могли да бъдат предвидени, но при изпълнение на дейностите са обективно необходими за въвеждане на обекта в експлоатация.

IV. Стойностни показатели за формиране на единични цени /елементи на ценообразуване/:

- | | |
|---|-----------------|
| 1. Часова ставка | 3,65 лв./ч. час |
| 2. Допълнителни разходи върху труда | 90 % |
| 3. Допълнителни разходи върху механизацията | 20 % |
| 4. Доставно-складови разходи | 8 % |



5. Печалба

10%

Заявените стойностни показатели ще бъдат използвани при съставянето на анализни цени на непредвидени видове СМР, съобразно приетия в договора механизъм.

V. Плащането на Цената за изпълнение на договора се извършва при условията на договора за възлагане на обществена поръчка.

Приложение: Количествено-стойностна сметка *

*Участниците следва да попълнят приложената КСС в (xls) формат и я приложат като неразделна част от ценовото предложение.

Дата: 05.10.2016 г.

Подпис и печат:

(г-жа Биетра
Николова - Управител)



Обобщена стойностна сметка за обект Ловна хижа "Къостата"

| № | Наименование на СМР | Обща цена, лв. |
|---|---------------------------|----------------|
| 1 | Подготвителни работи | 4 278,33 |
| 2 | Електрически инсталации | 20 326,25 |
| 3 | ВиК | 13 141,69 |
| 4 | Кострукции | 47 115,80 |
| 5 | Архитектура | 129 294,90 |
| 6 | Отопление и климатизация | 24 318,02 |
| 7 | Непредвидени разходи - 2% | 4 769,50 |
| | Общо за СМР за обекта: | 243 244,49 |

Дата: 05.10.2016 г.

Подпис:

/инж. Бистра Николова/



Количествено-стойностна сметка
Подготвителни работи - подход до обекта
ОБЕКТ: Ремонт и саниране на ловна хижа "Къостата"

| № | Наименование на СМР | Мярка | Кол. | Ед. цена, лв. | Обща цена, лв. |
|---|---|-------|-------|---------------|----------------|
| | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | Подготовка на строителна площадка | | | | |
| 1 | Изкоп в земни почви - механизирано | м3 | 24,00 | 3,92 | 94,08 |
| 2 | Транспорт на земни маси (хунус) | м3 | 24,00 | 6,18 | 148,32 |
| 3 | Доставка и полагане на несортиран трошен камък | м3 | 21,00 | 51,25 | 1 076,25 |
| 4 | Валиране и подготовка на временен път (подход за обекта) | м2 | 60,00 | 1,28 | 76,80 |
| 5 | Изравняване и подготовка на пясъчно легло за настилка от градински плочки | м2 | 60,00 | 3,96 | 237,60 |
| 6 | Доставка и полагане на вибропресовани бетонни градински плочки | м2 | 60,00 | 34,78 | 2 086,80 |
| 7 | Доставка и монтаж на бетонови бордюри на бетонова замаска | л.м. | 27,00 | 18,64 | 503,28 |
| 8 | Фугиране на настилка от бетонови плочки | м2 | 60,00 | 0,92 | 55,20 |
| | | | | Общо: | 4 278,33 |

Дата: 05.10.2016 г.

Подпис:

/инж. Бистра Николова



**Количествено-стойностна сметка
част Електрически инсталации**

ОБЕКТ: Ремонт и саниране на ловна хижа "Кьостата"

| № | Наименование | Мярка | Кол. | Ед. цена, лв. | Обща цена, лв. |
|---|--|-------|--------|-------------------------|----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| Ел. Инсталации | | | | | |
| Доставка и монтаж на осветителна инсталация | | | | | |
| 1 | Плафониера за монтаж на таван IP21, 1x60W | бр. | 10,00 | 10,47 | 104,70 |
| 2 | Плафониера за монтаж на таван IP21, с датчик за движение, 1x60W | бр. | 13,00 | 21,95 | 285,35 |
| 3 | Плафониера за монтаж на таван IP44, влагозащитена, 1x60W | бр. | 26,00 | 16,00 | 416,00 |
| 4 | Аплик за монтаж на стена IP21, 1x60W | бр. | 23,00 | 11,03 | 253,69 |
| 5 | Аплик за монтаж на стена IP44, влагозащитен, 1x60W | бр. | 4,00 | 16,45 | 65,80 |
| 6 | Аплик за монтаж на стена IP44, в.з., с датчик за движение, 1x60W | бр. | 13,00 | 25,30 | 328,90 |
| 7 | Л.О.Т. 1x18W за монтаж на стена с вграден ключ, IP44, влагозащитена | бр. | 10,00 | 21,37 | 213,70 |
| 8 | Пендел, 1x60W, IP21 | бр. | 6,00 | 44,73 | 268,38 |
| Доставка и монтаж на Ел- ключове и контакти | | | | | |
| 9 | Ключ обикновен | бр. | 9,00 | 8,30 | 74,70 |
| 10 | Ключ сериен | бр. | 10,00 | 9,50 | 95,00 |
| 11 | Ключ вариаторен | бр. | 5,00 | 10,30 | 51,50 |
| 12 | Ключ девиаторен | бр. | 18,00 | 11,20 | 201,60 |
| 13 | Контакт Шуко влагозащитен | бр. | 16,00 | 11,50 | 184,00 |
| 14 | Контакт Шуко двоен в обща конзола | бр. | 38,00 | 15,40 | 585,20 |
| 15 | Конзола за вграден монтаж | бр. | 96,00 | 2,30 | 220,80 |
| 16 | Разклонителна кутия за вграден монтаж | бр. | 34,00 | 2,80 | 95,20 |
| проводници | | | | | |
| 17 | Кабел ПВВМБ1/CBT 3x1,5mm ² | м | 653,80 | 1,48 | 967,62 |
| 18 | Кабел ПВВМБ1/CBT 3x2,5mm ² | м | 604,80 | 2,20 | 1330,56 |
| 19 | Кабел ПВВМБ1/CBT 3x4mm ² | м | 553,00 | 3,30 | 1824,90 |
| 20 | Кабел ПВВМБ1/CBT 3x6mm ² | м | 49,00 | 4,17 | 204,33 |
| Доставка и монтаж на ЕЛ-табло и автомати | | | | | |
| 21 | Табло разпределително по схема | бр. | 3,00 | 45,00 | 135,00 |
| 22 | Ел- претпазители 25А-20А | бр. | 20,00 | 4,44 | 88,80 |
| 23 | Ел- предпазители ДЗП АС 4Р -63А- 30mA | бр. | 3,00 | 15,27 | 45,81 |
| 24 | Ел- претпазители АП 10КА -С 3Р- 80А | бр. | 1,00 | 13,39 | 13,39 |
| 25 | Ел- претпазители АП6КА С 3Р-32А | бр. | 1,00 | 11,37 | 11,37 |
| 26 | Ел - претпазители АС 4Р 40А -30mA/ 40А 3Р / | бр. | 4,00 | 12,04 | 48,16 |
| 27 | Ел- претпазители АП 6КА -С 1Р- 50А | бр. | 1,00 | 5,39 | 5,39 |
| 28 | ЕЛ-автомати 10А-15А | бр. | 7,00 | 4,28 | 29,96 |
| Доставка и монтаж на TV кабел -RG-6 и розетки | | | | | |
| 29 | Монтаж на табло,слаботоково | бр. | 1,00 | 35,00 | 35,00 |
| 30 | Монтаж на кабел RG-6 във гофрирана тъба | м | 112,00 | 6,17 | 691,04 |
| 31 | Монтаж на конзоли | бр. | 8,00 | 2,50 | 20,00 |
| 32 | Монтаж на розетки | бр. | 8,00 | 6,30 | 50,40 |
| 33 | Монтаж на сплитер и тап-осилител | бр. | 2,00 | 16,50 | 33,00 |
| 34 | Монтаж на Ел -вентилатори в бани и тоалетни | бр. | 15,00 | 37,40 | 561,00 |
| Доставка и монтаж мълниезащитна и заземителна инсталации | | | | | |
| 34 | АКТИВЕН МЪЛНИЕПРИЕМНИК OPR30, ИЗПРЕВ. ВРЕМЕ 30 микр.сек. | бр. | 1,00 | 2458,00 | 2458,00 |
| | Крепешни елементи | к-т | 1,00 | 11,00 | 11,00 |
| 35 | Доставка и монтаж към електрическата система на хижата, -Електрогенератор(Pramac S12000 11.1kw-трифазен, мотор HONDA | бр. | 1,00 | 8317,00 | 8317,00 |
| | | | | Общо за част Ел. | |
| | | | | 20326,25 | |

Дата: 05.10.2016 г.

Подпис:

/инж. Бистра Николова



**Количествено-стойностна сметка
част ВиК инсталации**

ОБЕКТ: Ремонт и саниране на ловна хижа "Къостата"

| № | Наименование на СМР | Мярка | Кол. | Ед. цена, лв. | Обща цена, лв. |
|----|--|-------|-------|------------------|-------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | ВиК | | | | |
| | Доставка на материал и монтаж на вътрешна - инсталация | | | | |
| 1 | Тръби ППР ф25 студена вода | м | 44,80 | 7,23 | 323,90 |
| 2 | Тръби ППР ф25 топла вода | м | 25,20 | 8,46 | 213,19 |
| 3 | Тръби ППР ф20 студена вода | м | 61,60 | 6,19 | 381,30 |
| 4 | Тръби ППР ф20 топла вода | м | 61,60 | 7,02 | 432,43 |
| 5 | Топлоизолация ф20 | м | 80,00 | 4,82 | 385,60 |
| 6 | Топлоизолация ф25 | м | 50,00 | 5,16 | 258,00 |
| 7 | СК ф3/4" с изпразнител студена вода | бр. | 7,00 | 12,97 | 90,79 |
| 8 | СК ф1/2" за студена вода | бр. | 21,00 | 7,07 | 148,47 |
| 9 | СК ф1/2" за топла вода | бр. | 15,00 | 7,07 | 106,05 |
| 10 | Обратна клапа топла вода ф3/4" | бр. | 1,00 | 5,73 | 5,73 |
| 11 | Обратна клапа топла вода ф1/2" | бр. | 2,00 | 5,19 | 10,38 |
| 12 | Смесители за душкабина | бр. | 6,00 | 94,50 | 567,00 |
| 13 | Смесители за тоалетна мивка | бр. | 8,00 | 69,50 | 556,00 |
| 14 | Смесители за кухненска мивка | бр. | 4,00 | 139,03 | 556,12 |
| 15 | Комбиниран бойлер до120л,окомплектован | бр. | 2,00 | 368,47 | 736,94 |
| 16 | Комбиниран бойлер до200л,окомплектован | бр. | 1,00 | 479,23 | 479,23 |
| | Доставка и монтаж на канализационна - инсталация и земни работи | | | | |
| | 1.Площадкова канализация | | | | |
| 1 | Изкопни работи с багер | м3 | 27,00 | 3,27 | 88,29 |
| 2 | Засипване пясък за подложка ръчно | м3 | 4,50 | 42,13 | 189,59 |
| 3 | Засипване с трамбоване земни почви | м3 | 22,50 | 21,42 | 481,95 |
| | 2.Ревизионни шахти | | | | 0,00 |
| 1 | Изкопни работи ръчно | м3 | 3,00 | 20,27 | 60,81 |
| 2 | Засипване с трамбоване земни почви ръчно | м3 | 1,00 | 21,42 | 21,42 |
| 3 | Разриване излишни земни маси ръчно | м3 | 2,00 | 18,83 | 37,66 |
| 4 | 3. Монтажни работи нови СКО : | | | | 0,00 |
| 5 | Тръби PVC ф160 | м | 4,20 | 12,47 | 52,37 |
| 6 | Тръби PVC ф110 | м | 29,40 | 8,31 | 244,31 |
| | 2. Сградна инсталация | | | | |
| 1 | PVC тръби ф110 | м | 22,40 | 8,20 | 183,68 |
| 2 | PVC тръби ф50 | м | 67,20 | 4,17 | 280,22 |
| 3 | Ревизионни отвори PVC ф160 | бр. | 2,00 | 15,82 | 31,64 |
| 4 | Ревизионни отвори PVC ф110 | бр. | 9,00 | 11,73 | 105,57 |
| 5 | Вентилационни противовакуумни клапи (HL900N/DN110) | бр. | 5,00 | 35,09 | 175,45 |
| 6 | Тоалетна мивка | бр. | 9,00 | 74,32 | 668,88 |
| 7 | Кухненска мивка | бр. | 4,00 | 169,03 | 676,12 |
| 8 | ПС в т.ч. и поддушови (бронз) | бр. | 17,00 | 12,18 | 207,06 |
| 9 | Душкабини | бр. | 6,00 | 283,75 | 1702,50 |
| 10 | Моноблок комплект | бр. | 8,00 | 251,40 | 2011,20 |
| 11 | Тоалетни аксесоари за баня и тоалетна, комплект | бр. | 8,00 | 83,98 | 671,84 |
| | Общо за част ВиК | | | | 13141,69 |

Дата: 05.10.2016 г.

Подпис:



Количесвено-стойностна сметка

ОБЕКТ: Ремонт и саниране на ловна хижа "Кьостата"
част Конструкции

| № | Наименование на СМР | Мярка | Кол. | Ед. цена, лв. | Обща цена, лв. |
|----|--|-------|---------|---------------------------|-----------------|
| | НУЛЕВ ЦИКЪЛ- ПРЕСТРОЙКА | | | 5 | 6 |
| | Доставка на материал и изкопни кофражни работи, армировка и бетон | | | | |
| 1 | Масов изкоп за разчистване-механизиран | м3 | 35,00 | 1,73 | 60,55 |
| 2 | Ивичен изкоп за основи с багер | м3 | 38,50 | 4,07 | 156,70 |
| 3 | Тънък изкоп за подравняване, ръчно | м3 | 4,90 | 18,42 | 90,26 |
| 4 | Кофраж стени 25см. и демонтаж | м2 | 106,40 | 18,71 | 1990,74 |
| 5 | Кофраж на шайби и демонтаж | м2 | 11,90 | 20,01 | 238,12 |
| 6 | Армировачна стомана | кг. | 1870,00 | 1,51 | 2823,70 |
| 7 | Подложен бетон В12,5 | м3 | 2,40 | 108,79 | 261,10 |
| 8 | Бетон в основи В20 | м3 | 4,90 | 128,93 | 631,76 |
| 9 | Бетон за армирани стени В20 с бетонпомпа | м3 | 11,90 | 128,93 | 1534,27 |
| 10 | Бетон за шайби В25 с бетонпомпа | м3 | 3,50 | 152,74 | 534,59 |
| 11 | Бетон за настилка Б16 | м3 | 2,20 | 109,71 | 241,36 |
| | Доставка на материал и изготвяне на кофражно армировачно-бетона конструкция и демонтаж (минимално разстояние до бетонов 60км) | | | | |
| | 1 ЕТАЖ- ПРИСТРОЙКА | | | | |
| 1 | Кофраж на плочи и демонтаж | м2 | 151,20 | 19,02 | 2875,82 |
| 2 | Кофраж на греди, пояси и щурпове и демонтаж | м2 | 143,50 | 20,31 | 2914,49 |
| 3 | Кофраж на конзоли и демонтаж | м2 | 10,50 | 20,98 | 220,29 |
| 4 | Кофраж на колони и демонтаж | м2 | 31,50 | 19,79 | 623,39 |
| 5 | Бетон в плоча, греди и пояси В25 с бетонпомпа | м3 | 53,90 | 144,50 | 7788,55 |
| 6 | Бетон в шайби и колони В25 с бетонпомпа | м3 | 42,00 | 152,74 | 6415,08 |
| 7 | Армировъчна стомана | кг. | 4277,00 | 1,51 | 6458,27 |
| | Доставка на материал и изкопни кофражни работи, армировка и бетон на подпорна стена (минимално разстояние до бетонов възел 60км) | | | | |
| 1 | Разчистване и отстраняване на съществуваща стена от тухли и облицовачен камак | м3 | 13,90 | 20,71 | 287,87 |
| 2 | Ивичен изкоп за основи с багер | м3 | 9,80 | 4,07 | 39,89 |
| 3 | Тънък изкоп ръчно за подравняване | м3 | 3,50 | 18,42 | 64,47 |
| 4 | Изготвяне на кофраж стена (50см/25см.) | м2 | 52,40 | 14,72 | 771,33 |
| 5 | Подложен бетон В12,5 | м3 | 3,50 | 108,79 | 380,77 |
| 6 | Армиране и полагане на бетон в основи В20 | м3 | 9,80 | 128,93 | 1263,51 |
| 7 | Бетон за армирани бетонови стени В20 - с бетонпомпа | м3 | 12,80 | 128,93 | 1650,30 |
| 8 | Армировъчна стомана | кг. | 1270,00 | 1,51 | 1917,70 |
| 9 | Облицовка на стена от Балчишки камък | м2 | 62,40 | 37,93 | 2366,83 |
| | Прогнозно количество за усилване на зидана конструкция на сградата - доставка на материали и монтаж | | | | |
| 1 | Ръчен изкоп за основи | м3 | 3,60 | 20,21 | 72,76 |
| 2 | Подложен бетон В12,5 | м3 | 1,00 | 108,79 | 108,79 |
| 3 | Бетон в основи В20 | м3 | 2,60 | 128,93 | 335,22 |
| 4 | Разкъртване на тухлена зидария | м3 | 7,06 | 22,78 | 160,83 |
| 5 | Кофраж на колони и демонтаж | м2 | 15,73 | 19,79 | 311,30 |
| 6 | Бетон в колони В25 с бетонпомпа | м3 | 4,72 | 144,50 | 682,04 |
| 7 | Кофраж на пояси и демонтаж | м2 | 9,36 | 19,98 | 187,01 |
| 8 | Бетон в пояси В25 с бетонпомпа | м3 | 2,34 | 144,50 | 338,13 |
| 9 | Армировъчна стомана | кг. | 210,60 | 1,51 | 318,01 |
| | | | | Общо за част Конструкции: | 47115,80 |

Дата: 05.10.2016 г.

Подпис:

/инж. Бистра Николова



**Количествено-стойностна сметка
част Архитектура**

ОБЕКТ: Ремонт и саниране на ловна хижа "Кьостата"

| № | Наименование на СМР | Мярка | Кол. | Ед. цена, лв. | Обща цена, лв. |
|----|---|-------|--------|---------------|----------------|
| | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | I. Архитектура | | | | |
| | Демонтажни работи | | | | |
| 1 | Разваляне на тухлена зидария | м3 | 30,30 | 23,43 | 709,93 |
| 2 | Разваляне фаянс и теракот | м2 | 212,85 | 4,47 | 951,44 |
| 3 | Разваляне на облицовъчна ламперия от стени | м2 | 350,00 | 2,21 | 773,50 |
| 4 | Разваляне на облицовъчна ламперия от тавани | м2 | 220,00 | 2,47 | 543,40 |
| 5 | Демонтаж на облицовка от Балчишки камък | м2 | 48,53 | 2,87 | 139,28 |
| 6 | Изваждане на прозорци от зид | бр. | 14,00 | 10,56 | 147,84 |
| 7 | Изваждане на врати от зид | бр. | 13,00 | 15,93 | 207,09 |
| 8 | Демонтаж на гредоред | м3 | 2,38 | 20,04 | 47,70 |
| 9 | Демонтаж на дюшеме | м2 | 71,88 | 2,81 | 201,98 |
| 10 | Извозване на строителни отпадъци на 30 км | м3 | 46,20 | 21,77 | 1005,77 |
| | Доставка на материал и зидарски работи и гипсокартон | | | | |
| 1 | Тухлена зидария с дебелина 25 см | м3 | 34,89 | 135,63 | 4732,13 |
| 2 | Доставка и монтаж на гипсокартон за преградни стени, двуслойни, на единична конструкция с топлоизолация | м2 | 301,86 | 36,54 | 11029,96 |
| 3 | Доставка и монтаж на гипсокартон - с шумоизолациона минерална вата на метална конструкция за окачен таван | м2 | 365,98 | 26,24 | 9603,32 |
| 4 | Направа на варова хастарна мазилка с готова смес на съществуващи стени | м2 | 626,52 | 7,39 | 4629,98 |
| 5 | Грундиране и шпакловане на съществуващи стени | м2 | 626,52 | 4,34 | 2719,10 |
| 6 | Грундиране и шпакловане със лента, на шевове и шкурене на стени и тавани по гипсокартон | м | 780,00 | 2,01 | 1567,80 |
| 7 | Шпакловане на стени и тавани по гипсокартон | м2 | 667,00 | 3,72 | 2481,24 |
| 8 | Разшиване по стени пукнатини | м2 | 155,00 | 0,78 | 120,90 |
| 9 | Чистене по тавани стара подпухнала мазилка | м2 | 130,00 | 0,46 | 59,80 |
| 10 | Доставка и полагане на фаянс и фугиране на стени | м2 | 103,83 | 38,01 | 3946,58 |
| | Доставка и монтаж на дограма | | | | 0,00 |
| 1 | Доставка и монтаж PVC дограма с комарници | м2 | 22,97 | 176,93 | 4064,08 |
| 2 | Доставка и монтаж на покривен прозорец 114x118см (VELUX) | бр. | 1,00 | 668,74 | 668,74 |
| 3 | Доставка и монтаж на интериорни MDF врати- площ до 2 м2 | бр. | 21,00 | 339,50 | 7129,50 |
| | Доставка на материал и настилки | | | | |
| 1 | Доставка и монтаж на топлоизолация XPS 2см - изравнителна замазка на подове | м2 | 140,00 | 7,37 | 1031,80 |
| 2 | Направа на армирано-циментови замазки дебелина 4 см | м2 | 300,56 | 8,30 | 2494,65 |
| 3 | Доставка и монтаж на теракотни плочки - фугиране | м2 | 105,57 | 44,22 | 4668,31 |
| 4 | Доставка и монтаж на ламиниран паркет - подложка (Клас32/АС 4) | м2 | 144,44 | 21,03 | 3037,57 |
| 5 | Монтаж на первази - подови | м | 225,00 | 3,41 | 767,25 |
| 6 | Доставка и монтаж на подпрозоречни первази | м | 21,50 | 23,21 | 499,02 |
| 7 | Монтаж на подови лисни под вратите на ламината | бр. | 21,00 | 5,98 | 125,58 |



| | | | | | |
|----|--|-----|----------------------------------|--------|------------------|
| | Доставка на материал и бояджийски работи | | | | 0,00 |
| 1 | Грундиране на шпакловка стени и тавани с готов - грунд | м2 | 1295,00 | 0,87 | 1126,65 |
| 2 | Боядисване двукратно на вътрешни стени върху шпакловка(цвят) | м2 | 929,00 | 5,79 | 5378,91 |
| 3 | Боядисване двукратно на вътрешни тавани върху шпакловка(бяло-цвет) | м2 | 365,98 | 6,13 | 2243,46 |
| 4 | Доставка и монтаж на топлоизолация на под над отопляем подемен етаж от XPS с дебелина 5 см. | м2 | 120,00 | 13,78 | 1653,60 |
| | Доставка на материал и изработка на фасада | | | | |
| 1 | Монтаж и демонтаж на фасадно скеле | м2 | 441,93 | 2,97 | 1312,53 |
| 2 | Монтаж на външна 10 см EPS топлоизолация, включително и дюбели | м2 | 393,40 | 23,83 | 9374,72 |
| 3 | Полагане на мрежа и алуминиеви ъгли с лепило и шпакловане и шкурене на външни стени и откоси | м2 | 393,40 | 7,67 | 3017,38 |
| 4 | Грундиране на стени и откоси с готов грунд | м2 | 393,40 | 1,02 | 401,27 |
| 5 | Подмазване и обръщане на прозорци (външно) | м | 86,00 | 3,98 | 342,28 |
| 6 | Външна двуслойна структурна мазилка | м2 | 393,40 | 12,41 | 4882,09 |
| 7 | Обшивка на дървена скара с облицовачна ламперия, грундиране и байцване | м2 | 88,60 | 16,54 | 1465,44 |
| 8 | Облицовка на цокъл от Балчишки камък | м2 | 48,53 | 38,75 | 1880,54 |
| | Демонтаж и монтаж на покривна конструкция | | | | |
| 1 | Направа на дървен улей за спускане на керемиди и материали | м | 15,00 | 3,75 | 56,25 |
| 2 | Демонтаж на керемиди и капаци от покрив | м2 | 252,00 | 1,97 | 496,44 |
| 3 | Спускане на керемиди и капаци по улей с -подреждане на 2800 бр. | м3 | 7,56 | 20,74 | 156,79 |
| 4 | Демонтаж на покр. к-ция включително изнасяне на материали | м3 | 7,00 | 21,50 | 150,50 |
| 5 | Демонтаж на олуци и скоби | м | 35,36 | 3,03 | 107,14 |
| 6 | Демонтаж на водосточни тръби и скоби | м | 36,40 | 2,62 | 95,37 |
| 7 | Направа на покр. к-ция от иглолистен дървен материал в съществуваща сграда и грундиране | м3 | 9,10 | 483,48 | 4399,67 |
| 8 | Направа на топлоизолация на покрив от пресована минерална вата с дебелина 12 см. | м2 | 252,00 | 11,47 | 2890,44 |
| 9 | Покриване с битумизирана мушама върху дъсчена обшивка в един слой със застъпване | м2 | 300,00 | 6,74 | 2022,00 |
| 10 | Направа на дъсчена обшивка за покрив | м2 | 252,00 | 14,10 | 3553,20 |
| 11 | Направа на летвена скара по покрив за керемиди | м2 | 250,00 | 5,11 | 1277,50 |
| 12 | Монтаж на челни рендосани дъски и байцване | м | 36,00 | 15,07 | 542,52 |
| 13 | Покриване с керемиди, вкл. капаци върху готови мушама и летви | м2 | 252,02 | 16,14 | 4067,60 |
| 14 | Подмазване на комини с минерална мазилка 2бр. | м2 | 10,00 | 12,92 | 129,20 |
| | Доставка и монтаж на тенекеджийски работи | | | | |
| 1 | Доставка и монтаж на PVC висящи улуци Ф100мм със скоби | м | 35,36 | 12,10 | 427,86 |
| 2 | Доставка и монтаж на водосточни PVC казанчета | бр. | 7,00 | 15,65 | 109,55 |
| 3 | Доставка и монтаж на PVC водосточни тръби ф100мм със скоби | м | 36,40 | 12,45 | 453,18 |
| 4 | Обшиване на комини с ламарина с PVC покритие 2бр. | м2 | 12,00 | 78,83 | 945,96 |
| 5 | Обшивка на покривни бордове с ламарина с PVC | м | 55,00 | 13,50 | 742,50 |
| 6 | Обшивка на подпрозоречни прагове с ламарина - с PVC покритие (външно) | м | 21,50 | 14,63 | 314,55 |
| | Доставка и монтаж на материал | | | | |
| 1 | Направа и монтаж метален стълбищен парапет | м | 16,00 | 97,50 | 1560,00 |
| 2 | Направа и монтаж на дървен парапет и лакиране на метална конструкция | м | 9,10 | 119,21 | 1084,81 |
| 3 | Облицовка на стълбище с теракот и фугиране | м2 | 12,00 | 43,98 | 527,76 |
| | | | Общо за част Архитектура: | | 129294,90 |

Дата: 05.10.2016 г.

Подпис:

/инж. Бистра Николова/



Количествено-стойностна сметка
Доставка и монтаж на отоплителна инсталация

ОБЕКТ: Ремонт и саниране на ловна хижа "Кьостата"

| № | Наименование на СМР | Мярка | Кол. | Обща цена, лв. |
|----|---|-------|------|----------------|
| | 2 | 3 | 4 | 5 |
| | Доставка и монтаж на котелно оборудване | | | |
| 1 | Котел VISSMANN, пиролизен VITOLIGNO 30kW | бр. | 1 | 6 493,00 лв. |
| 2 | Аварийен токозахранващ източник Расо 600L | бр. | 1 | 348,50 лв. |
| 3 | Димоход неръждаем ф150, изолиран в долната част | лм | 8 | 1 478,20 лв. |
| 4 | Коляно неръждаемо ф150, бр. със дренаж | бр. | 1 | |
| 5 | Шапка димоход | бр. | 1 | |
| 6 | Крепешни елементи | бр. | 3 | |
| 7 | Преход през покрив с дъждовна яка | бр. | 1 | |
| 8 | Grundfos Magna1, 32-60 | бр. | 1 | 1 120,00 лв. |
| 9 | Оборудване около помпата - Кранове, филтър, обезвъздушител, предпазен клапан, предпазен по температура и разшир. съд, преходи метал/ ППР, холендри и нипели | бр. | 1 | 528,71 лв. |
| 10 | Изолация тръби | бр. | 1 | |
| | Доставка и монтаж отоплителна инсталация и климатизация | | | |
| 1 | Тръба PPR – Стабилизиран полипропилен Ø40мм, вкл. фитинги и преходи | лм. | 12 | 2 153,01 лв. |
| 2 | Тръба PPR – Стабилизиран полипропилен Ø32мм, вкл. фитинги и преходи | лм. | 18 | |
| | Изолация от микро пореста гума за тръба ППР Ø32мм | | 18 | |
| 3 | Изолация от микро пореста гума за тръба ППР Ø40мм | лм. | 12 | |
| 4 | Многослойна тръба с алуминиева вложка PEX-AL Ø16мм | лм. | 200 | |
| 5 | Многослойна тръба с алуминиева вложка PEX-AL Ø20мм | лм. | 140 | |
| 6 | Гофриран шлаух Ø23 | лм. | 350 | |
| 7 | Тройник с адаптери 20/16/16мм | бр. | 6 | |
| 8 | Адаптер мъжки ф16x 1/2" за радиатори | бр. | 54 | |
| 9 | Обезвъздушител с клапан 1/2" / 3/4" | бр. | 3 | |
| 10 | Кран сферичен G 1" холендр. - колект. | бр. | 6 | |
| 11 | Колекторна кутия включваща: - кутия за вграден монтаж - бяла - колектор, разпределителен 7 извода - 2 бр - кранчета за подаваща, връщаща - мини 14 бр - адаптери 1/2" за тръба - 14 бр - автоматични обезвъздушители - 2 бр тапи - кран за дренаж | бр. | 3 | 1 800,00 лв. |
| 12 | Радиаторен вентил термостатичен ъглов 1/2" с термоглава | бр. | 19 | 1 397,60 лв. |
| 13 | Радиаторен вентил секретен ъглов 1/2" | бр. | 19 | |
| 14 | Радиаторен вентил прав 1/2" за лира | бр. | 16 | |
| 15 | Лири за баня 400/700, Прахово - полимерно покритие | бр. | 7 | 1 178,00 лв. |
| 16 | Лири за баня 900/600, Прахово - полимерно покритие | бр. | 1 | |
| 17 | Стоманен радиатор Корато Б-я Н600/700 - тип 21 | бр. | 2 | 1 427,00 лв. |
| 18 | Стоманен радиатор Корато Б-я Н600/800 - тип 21 | бр. | 2 | |
| 19 | Стоманен радиатор Корато Б-я Н600/600 - тип 21 | бр. | 1 | |
| 20 | Стоманен радиатор Корато Б-я Н600/1200 - тип 21 | бр. | 2 | |
| | | | 2 | |



| | | | | |
|----|--|------|---------------------|----------------------|
| 21 | Стоманен радиатор Корадо Б-я H500/400 - тип 21 | бр. | 1 | 2 077,00 лв. |
| 22 | Стоманен радиатор Корадо Б-я H500/500 - тип 21 | бр. | 1 | |
| 23 | Стоманен радиатор Корадо Б-я H500/600 - тип 21 | бр. | 2 | |
| 24 | Стоманен радиатор Корадо Б-я H500/1000 - тип 21 | бр. | 1 | |
| 25 | Стоманен радиатор Корадо Б-я H500/1200 - тип 21 | бр. | 6 | |
| 26 | Стоманен радиатор Корадо Б-я H500/1400 - тип 21 | бр. | 1 | |
| 27 | Студена проба на отоплителна инсталация | бр. | 1 | 111,00 лв. |
| 28 | Топла проба на отоплителни тела | о.т. | 27 | 178,00 лв. |
| 29 | Доставка и монтаж на климатици за дневна и трапезария (окомплектовани) 18000 BTU | бр. | 2 | 4 028,00 лв. |
| | | | Общо за ОВИ: | 24 318,02 лв. |

Дата: 05.10.2016 г.

Подпис:

/инж. Бистра Николова/

